



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dansk Varmekabel A/S

Lundagervej 102, 8722 Hedensted

CVR-nr. 26 63 18 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Claus Theilsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Varmekabel A/S Lundagervej 102 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 26 63 18 15
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Juul Jørgensen, Formand Claus Theilsby Søren Dahl Jørgensen
Direktion	Claus Theilsby
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dansk Varmekabel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af el-varmeprodukter og systemer hovedsaglig til rumopvarmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -610 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede omsætning, men har dog fået iværksat flere gode projekter. Selskabet har på baggrund heraf udarbejdet budget for 2023 som viser positiv indtjening, ligesom det forventes at driften i kommende år kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	641.053	1.028.112
1 Personaleomkostninger	-1.199.937	-1.208.216
Driftsresultat	-558.884	-180.104
Andre finansielle indtægter	2.078	1.097
Øvrige finansielle omkostninger	-53.634	-54.717
Resultat før skat	-610.440	-233.724
Skat af årets resultat	0	46.700
Årets resultat	-610.440	-187.024
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-610.440	-187.024
Disponeret i alt	-610.440	-187.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.369.675	2.732.958
Forudbetalinger for varer	1.845	31.748
Varebeholdninger i alt	<u>2.371.520</u>	<u>2.764.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972.082	861.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.709	270.495
Andre tilgodehavender	0	25.200
Periodeafgrænsningsposter	32.717	34.190
Tilgodehavender i alt	<u>1.485.508</u>	<u>1.190.987</u>
Likvide beholdninger	<u>35</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.857.063</u>	<u>3.955.728</u>
Aktiver i alt	<u>3.857.063</u>	<u>3.955.728</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.784.410	2.394.850
	Egenkapital i alt	<u>2.284.410</u>	<u>2.894.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter	371.534	442.100
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.534</u>	<u>442.100</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	70.565	66.662
	Gæld til pengeinstitutter	442.617	320.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.264	58.800
	Anden gæld	<u>569.673</u>	<u>172.486</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.201.119</u>	<u>618.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.572.653</u>	<u>1.060.878</u>
	Passiver i alt	<u>3.857.063</u>	<u>3.955.728</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.173.203	1.187.281
Andre omkostninger til social sikring	26.734	20.935
	<u>1.199.937</u>	<u>1.208.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	442.099	70.565	371.534	36.443
	<u>442.099</u>	<u>70.565</u>	<u>371.534</u>	<u>36.443</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig til 1. juli 2026. Den årlige husleje udgør 312 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Theilshby Holding ApS, CVR-nr. 41229241, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Theilsby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Theilsby
Direktør
ID: 11c41194-1607-4a30-b214-4c8a697e2452
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 14:40:16
Underskrevet med MitID



Claus Theilsby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Theilsby
Bestyrelsesmedlem
ID: 11c41194-1607-4a30-b214-4c8a697e2452
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 14:40:16
Underskrevet med MitID



Ole Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Juul Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: b4c0d942-4b10-441e-8dec-4432a2b89cb3
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2023 kl.: 10:03:53
Underskrevet med MitID



Søren Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Dahl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9f6af5f5-f7b6-48da-a9fe-b622e767467b
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 23:11:40
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 14:09:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Theilsby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Theilsby
Dirigent
ID: 11c41194-1607-4a30-b214-4c8a697e2452
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 09:22:36
Underskrevet med MitID

